An perpetuo ante Venæ sectionem aluus lenienda?

An in febribus ardentibus Cassia exhibenda?

- An spiritus Vitrioli in febris concedendus?
 An pilularum ante cibum, creber usus sit salubris?
 Vtrum in Catharro conueniat frigida lotio?
 Tabaci fumus an Catarrhis competat?
 Vtrum in dysenteria per inferiora sit purgandum?
 Vtrum $\omega\alpha\pi\alpha\chi\acute{\epsilon}\nu\eta\sigma\iota\varsigma$ in umbilico tutior sit ea qua fit in abdomine?
 An hydropticis scrotum perforandum?
 An in febre alba, seu $\chi\lambda\omega\rho\acute{\alpha}\sigma\epsilon\iota$ virginum Crocus Martis Chymistarum exhibendus?
 Vtrum in affe^{ct}ibus melancholicis, sit vrendum diureticis?
 An pustula in variolis aperienda?
 An Cantharides tuid per os a summi queant?
 An in renum vesicae morbis diureticis vrendum?
 Hystericis tempore paroxysmi, an Cauteria admouenda?

 P A R A D O X A .

- Temperatus non edit actiones perfectissimas.
 Idem tamen magis resistit omnibus morbis.
 Cutis non est praeipuum tactus instrumentum.
 Vnus tantum est spiritus in corpore, non tres.
 Caro non est pars corporis.
 Vrina est excrementum prima coctionis.
 Pituita vitrea in venis reperitur.
 Lien non tantum excrementa suscipit, sed & sanguinem ex se gignit.
 Sex sunt facultates nutritici in seruientes.
 Vomitus est naturalis.
 Aliud est calefacere ut nutrimentum, aliud ut tegumentum, aliud ut medicamentum.
 Datur morbus secundum naturam.
 Morbus omnis est in parte similari.
 Morbi materiales non fiunt ab humore vel vapore.
 Senes etsi actiones imperfecte obeant, non tamen recte egrotare dicuntur.
 Vteri gestatio est morbus.
 Causa conuulsionis est spiritus.
 Variola non fiunt à menstruo sanguine.

Datur febris pestilens sine peste.

Frigus extremorum post partum non est bonum signum.

Sal sitim sedat.

Sine cibo quaedam animalia viuere possunt, sed non sine alimento.

Maritima regiones ceteris sunt salubriores.

Post fructus horæos non magis iuuat vinum quàm aquam bibere.

Tabidis non sunt præscribenda ὄπρακόδραμα.

Morbus morbum sanat.

Tabes rectè aliquando phlebotomia ad animi deliquium curatur.

Tutius est in acutis sanguinem mittere quàm hirudines applicare.

Cacochymia non necessariò indicat purgationem.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Universitäts
München
Bibliothek